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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
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Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun
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1. 20170302002 ALVIRA SULASTIYO
2. 20170302004 HANIFAH AZARI
3. 20170302005 RIDHA RAMAYANI
4. 20170302008 VANESA MEILANI
5. 20170302009 STEFANUS NICOLAUS HENDRA
6. 20170302011 AGNES MEILA CANDRASARL
7. 20170302012 i:ﬁ:FIRA DINDA FATIMAH
8. 20170302013 DANIA SENJA BESTARI

9. 20170302017 FERITIAN PATRIARINANTA
KRIDANTO

10. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI

11. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO
12. 20170302026 NUR AZIZAH
13. 20170302030 JENNIFER VANKA
14. 20170302031 NOVILIANY BETAMIA
15. 20170302038 TIAS ROSIANA

16. 20170302040 AUDREY NATASHIA

17. 20170302042 IPE MEGA SAFANA H

18. 20170302043 AMELIA RAHMAWATIL
19. 20170302045 AINUN NURHALIZA
20. 20170302047 TRISHA RAMDANI HIDAYANTI
21. 20170302048 ROSALINDA HASANAH
22. 20170302043 NUR FITRIANA
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23. 20170302050 KEZIA YEMIMA YULIANY

24, 20170302053 RIZKA WIDYASARI H

25. 20170302055 FITRIYANI
26. 20170302057 YOLA FITRIYANI
27. 20170302063 RITA MAHESTI
28. 20170302066 LELY ELYANA
29. 20170302067 ANNISA ADINDA PUTRI




30. 20170302072 ELSA LUCIANA UTAMI
31. 20170302073 SAFIRA RIZKI AMALIA
32. 20170302074 KHOFITA FUROIDA

33. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT

34, 20170302085 MIFTHAH MULIANI LUBIS
35. 20170302086 ANNISA DWI MEITHA

36. 20170302091 ROSARI ANGELINE

37. 20170302092 ANDREAS NOVEN

38. 20170302095 NABILA

39. 20170302096 NABILA KHARISMA ARIFA

40. 20170302100 ANGGELIA IRIANI
PONGGOHONG
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Parsmeter Nital « Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Subjek Bobot(%) Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

.
—— .
absensi ] 10 J * Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
— * Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
tugasonline ]20 Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
utS [30 ]

Perhatian

UAS

B

. gapt nilai dapat mer nilai
pada parameter terkait terhapus

H‘B/[ Pengisian Nilai oSl ch eweh 25 %
No.  NIM Nama '::: nzo % = ;:.': ‘:': N pNa NH Lulus "’,'P““‘
1. 20170302002 Alvira Sulastiyo 100 84,92 78,00 80,00 8238 A v v
2. 20170302004 Hanifah Azari 100 85,17 86,00 81,00 8523 A v | ¥
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3. 20170302005 Ridha Ramayani 100 81,58 72,00 67,00 74.72 B+ v v
4, 20170302008 Vanesa Meilani 100 85,33 88,00 81,00 8587 A v v
S, 20170302009 Stefanus Nicolaus Hendra 100 84,92 88,00 8500 87.38 A v v
6. 20170302011 Agnes Meila Candrasari 100 85,42 90,00 86,00 8848 A v v
7. 20170302012 Shafira Dinda Fatimah Arief 100 84,50 83,00 78,00 83.00 B v v
8. 20170302013 Dania Senja Bestari 100 84,00 88,00 68,00 80.40 A v v
9. 20170302017 Feritian Patriarinanta Kridanto 100 85,17 79,00 7200 7953 A- v v
10. 20170302018 Annisa Bella Maharani 100 77,58 85,00 7200 79.82 A- v v
11. 20170302021 Audrey Zalika Harvianto 100 78,25 72,00 81,00 79.65 A- v v
12. 20170302026 Nur Azizah 100 85,08 78,00 81,00 82.82 A v v
13. 20170302030 Jennifer Vanka 100 76,17 86,00 82,00 8383 A v v
14. 20170302031 Noviliany Betamia 100 85,50 84,00 80,00 84.30 A v v
15. 20170302038 Tias Rosiana 92,86 77,00 73,00 70,00 74.59 B+ v v
16. 20170302040 Audrey Natashia 78,57 34,00 74,00 36.86 E v
17. 20170302042 Ipe Mega Safana 100 85,42 90,00 86,00 8848 A v v
18. 20170302043 Amelia Rahmawati 92,86 70,25 77,00 80,00 78.44 A- v v
19. 20170302045 Ainun Nurhaliza 100 85,83 88,00 81,00 85.97 A v v
20. 20170302047 Trisha Ramdani Hidayanti 100 85,67 88,00 80,00 8553 A v v
21. 20170302048 Rosalinda Hasanah 100 70,92 80,00 48.18 D v
22. 20170302049 Nur Fitriana 100 83,58 88,00 83,00 86.32 A v v
23, 20170302050 Kezia Yemima Yuliany 100 84,17 86,00 84,00 86.23 A v v
24, 20170302053 Rizka Widyasari 85,71 63,92 85,00 67,00 73.66 B v v
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Trisha Ramdani Hidayanti
Rosalinda Hasanah

Nur Fitriana

Kezia Yemima Yuliany
Rizka Widyasari

Fitriyani

Yola Fitriyani

Rita Mahesti

Lely Elyana

Annisa Adinda Putri

Elsa Ludiana Utami

Safira Rizki Amalia
Khofita Furoida

Ajis Nur Rahmat

Mifthah Muliani Lubis
Rosari Angeline

Andreas Noven

Nabila

Nabila Kharisma Arifa
Anggelia Iriani Ponggohong
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84,17
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68,42
8583
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84,17
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80,00
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85.53
48.18
86.32
86.23
73.66
86.07
81.15
72.14
76.56
85.97
85.47
82.85
73.27
84.93
85.22
84.02
40.26
86.73
84.00
53.08
70.64
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